様式第２号(第５条関係)

自主防災組織等補助金交付申請書
　　　年　　月　　日
　永平寺町長　　　　　　　　　様

自主防災組織等名
                    代 表 者

　自主防災組織等において、次のとおり（活動費・資機（器）材購入費・個別避難計画更新・防災井戸等水質調査費）を計画しておりますので、永平寺町自主防災組織等補助金交付要綱第５条の規定により、補助金を交付されるよう申請いたします。

記

１　事業完了予定日　　　　　　　　　　年　　月　　日

２　事　業　内　容　　ア　活動費補助金　　　　　　　　様式第６号
イ　資機（器）材購入費補助金　　様式第７号及び見積書、カタログ
ウ　個別避難計画更新補助金　　　様式第８号
エ　防災井戸等水質調査費補助金　様式第９号及び見積書

３　補 助 申 請 額　　　　　　　　　　　　　円

ア「活動費補助金」　　 　　　　　　　－　　　 　円
※自主防災組織は最高限度額 20,000円、自主防災組織連絡協議会は最高限度額 40,000円

イ「資機（器）材購入費補助金」　　　 － 　  　　円
※自主防災組織は別表２「表１」と別表「表２」、「表３」の合算額で、最高限度額300,000円
※自主防災組織連絡協議会は別表３の額で、最高限度額600,000円

ウ「個別避難計画更新補助金」　　　　　　　 　　　円
※１地区5,000円

エ「防災井戸等水質調査費補助金」　　　－　　　　　円
※水質調査は1箇所当たり最高限度額10,000円

４　その他

様式第８号（第８条関係）
	自主防災組織等個別避難計画更新補助金

　　組織名

	番号
	対象者名
	対象者住所
	更新日
	更新者名

	[bookmark: _GoBack]